

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ DEVLET KONSERVATUVARI 2020-2021 KABUL SINAVLARINDA DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR VE UYULMASI GEREKEN KURALLAR

Sınav Görevlileri, sınava girecek aday ve veliler aşağıdaki maddelere uymayı kabul ve taahhüt ederler.

1- Bu sene Covid-19 salgını nedeniyle her bir Anasanat Dalının sınavı sosyal mesafe kurallarını uygulayabilmek için Buca-Tınaztepe Yerleşkesindeki, Konak Sabancı Kültür Merkezindeki ve okulumuzdaki büyük salonlarda yapılacaktır.

OPERA ANASANAT DALI, 24-25-26 AĞUSTOS MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ (BUCA)

YAYLI ÇALGILAR ANASANAT DALI, 24 AĞUSTOS FEN FAKÜLTESİ (BUCA)

PIYANO ANASANAT DALI, 26 AĞUSTOS FEN FAKÜLTESİ (BUCA)

ÜFLEMELİ ÇALGILAR ANASANAT DALI, 24 AĞUSTOS HUKUK FAKÜLTESİ (BUCA)

VURMALI ÇALGILAR SANAT DALI, 24 AĞUSTOS KONSERVATUVAR BİNASI (BUCA)

BALE ANASANAT DALI, 26 AĞUSTOS SABANCI KÜLTÜR MERKEZİ (KONAK)

KOMPOZİSYON ASD, 24-25 AĞUSTOS KONSERVATUVAR BİNASI (BUCA)

GİTAR SANAT DALI, 24 AĞUSTOS KONSERVATUVAR BİNASI (BUCA)

ARP SANAT DALI, 25 AĞUSTOS KONSERVATUVAR BİNASI (BUCA)

***5. SINIF GİRİŞ SINAVLARI 27-28 AĞUSTOS**

(PANDEMİ VE BAŞVURU SAYISININ ÇOK OLMASI NEDENİYLE SINAV GRUPLARA AYRILMIŞTIR. SINAVLAR KONSERVATUVAR BİNASI VE KONAK SABANCI KÜLTÜR MERKEZİNDE OLACAKTIR. WEB SİTEMİZDE YENİ YAYINLANMIŞ OLAN SINAV LİSTELERİNDEN SINAV YERLERİNİZİ LÜTFEN KONTROL EDİNİZ.

2- Sınav gününden önce sınav yerlerinin genel temizliği ve hijyeni yapılacaktır.

3- Bina içinde maske kullanımı zorunludur. Kendi maskesiyle gelmeyen adaylar için binalarımızda maske ve dezenfektan olacaktır. Salgın süreci nedeniyle kantin ve kafeler kapalı olabilir. Aday ve yakınlarının bireysel kullanımı için su, içecek, yiyecek gibi kişisel gereksinimlerini yanlarında bulundurmaları önerilir.

4- Adayların ve görevlilerin dışında binalara kimse alınmayacaktır. Ayrıca adayların sınav saati dışında binaya girmesi yasaktır. Adayın yanında mümkünse yalnızca bir veli gelmesi,

kalabalığı ve Covid-19 bulaşma olasılığını azaltacaktır. Adayların belirtilen sınav saatinden 15 dakika önce binanın girişinde hazır bulunması yeterlidir. Kapı önüne çok erken gelerek yoğunluk oluşturulmaması rica olunur.

5- Ateş, öksürük, burun akıntısı ve solunum sıkıntısı olan, Covid-19 tanısı konmuş olan ve/veya tedavisi sonrasındaki 14 günlük karantina sürecinde olan ya da son 14 gün içerisinde Covid-19 vakası ile teması olan jüri ve sınav görevlileri sınavda görev almayacaktır.

6- Adaylar, bina görevlileri ve sınav komisyonları bina içerisinde ve sınav salonlarında sosyal mesafe kurallarını uygulayacak ve maske takacaktır. Sınav süresince aksi belirtilmediği takdirde maske takmaya devam edecekler, maskeler kirlendikçe veya nemlendikçe yenisiyle değiştireceklerdir.

7- Maske ile sınava girilemeyecek olan opera ve solfej sınavlarında, damlacıkların yayılmasını engellemek için adaylar şeffaf bir paravanın arkasında duracak ve araya gerekli mesafe konularak tedbir alınacaktır. Sınav salonları dış kapıları ve pencereleri açık tutularak sürekli olarak havalandırılacaktır. Sınavlarda ortak kullanılan enstrümanlar sınav akışı sırasında düzenli olarak dezenfekte edilecektir.

8- Adayla temas edilmesini gerektiren durumlarda sınav komisyonu üyeleri yüz siperliği, maske ve eldiven kullanacaktır.

9- Sınavı biten aday bina görevlileri tarafından yönlendirilerek binadan çıkartılacaktır. Bu adayların bina önünde kalabalık oluşmaması için yerleşkeden ayrılması rica olunur.

10- Sınav sonuçları okulumuzun web sitesinden (<http://konservatuvar.deu.edu.tr>) duyurulacaktır. Sınav sonuçlarını öğrenmek için okulumuza gelinmemesi rica olunur.

BALE SINAVLARINA GİRECEK ADAYLARA ÖNERİLER

1- Sınav komisyonu tarafından adayların bedensel esneklik düzeylerinin belirlenebilmesi için fiziksel temashı kontroller yapılacaktır.

2. Sınav sürecinde ve adaya dokunma esnasında komisyon üyelerinin maske eldiven ve siperlik takması zorunludur.

3. Adaylar yanlarında yere sermek için mat, havlu vb getirebilirler.

4. Kız öğrencilerin saçlarının tercihen topuz veya at kuyruğu olarak toplanması gerekmektedir.

5. Öğrenciler sınavda giyecekleri kıyafetleri önceden giyerek binaya gelmelidirler.
-Kız adaylar için sade ve temiz bir bale mayosu, deniz mayosu veya body giyilmesi önerilir. Bale patiği ve point gerekmemektedir, ayaklarda beyaz kısa soket çorap tercih edilir. Uzun çorap kesinlikle giyilmemelidir.
-Erkek adaylar kısa tayt (diz kapakları görünecek şekilde) Bale patiği gerekmemektedir, ayaklarda beyaz kısa soket çorap tercih edilir.

6. Adayın yüzünü ve ifadesini görmek için jüri gerekli mesafeyi sağlayarak adaydan maskesini çıkartıp tekrar takmasını isteyebilir.

7. Adaylarda takı, küpe, saat, kolye vb aksesuar bulunmaması rica olunur.

8. Öğrenciler kendi dezenfektanlarını, maske, içmek için su ve atıştırmalıklarını yanlarında getirebilirler.

9. Binaya adaylar dışında kimse alınmayacağından, veliler adayları giriş kapısından görevlilere veya öğretmenlere teslim ederek sınavın bitiş saatini güvenlikten bilgi alarak öğreneceklerdir.

10. Sınav'lar her iki gün de saat: 10.30'da başlayacak olup adayların saat:10.15'de binanın deniz tarafındaki giriş kapısında (Sabancı Kültür Merkezi Konak) olmaları yeterlidir.